1

阜阳市政府幼儿园一中分园

2024 年秋季招生简章

根据市教育局《关于做好 2024 年全市幼儿园招生工作的通

知》要求，现将我园 2024 年秋季招生有关事项通报如下：

一、招生对象

1.阜阳一中工作人员直系子女。

2.市委、市政府办公区及相关的市直单位在编工作人员直系

子女。

3.特殊群体按照《颍州区 2024 年幼儿园招生入园的通知》

要求执行。

4.一中分园周边适龄幼儿。

二、招生名额

小班招生 1 个班，托班招生 1 个班，班额按照国家“普及普

惠”政策规定执行。

三、招生原则

小班：

1.年满 3 周岁（2020 年 9 月 1 日——2021 年 8 月 31 日之间

出生），身心健康（无慢性传染病）、可正常参加集体活动的幼儿。

2.同等条件下，按照相对就近，从大到小的原则进行补录。

托班：

1.2 周岁以上（2021 年 9 月 1 日——2022 年 7 月 1 日之间出

生），身心健康（无慢性传染病）、可正常参加集体活动的幼儿。

2.同等条件下，按照相对就近，从大到小的原则进行补录。

四、招生方式

1.实行线下报名方式。

2

2.7 月 11 日当天（上午 8:00—11：30；下午 3:00—6:00）

在市政府幼儿园一中分园内提交资料。

3.经审核，符合要求的幼儿在市政府幼儿园一中分园分批公

示。

五、需提交的资料（原件及复印件）

1.幼儿父母身份证、完整的家庭户口薄。

2.单位主要负责人签字的单位介绍信，近一年工资单。

3.幼儿出生证明、入园体检表。

4.特殊群体需提供相关证明。

六、报名注意事项

1.如有弄虚作假者，一经核实取消幼儿入园资格。

2.前来报名的家长请严格按照规定时间递交材料，逾期不予

受理。

温馨提示：

1.家长无需提前排队，提交报名资料后，即可离园。

2.原件由家长带走，复印件交给幼儿园以备后续审核。

3.在父母身份证复印件上备注联系方式。

阜阳市政府幼儿园

2024 年 7 月 8 日